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1. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик Tема на англиски јазик 

Предложен 
ментор 

1 
Валентина 

Колева 

Пристапи, методи и техники 
за управување со конфликти и 
нивното влијание врз проектите 

Approaches, methods and 

techniques for conflict 

management and the impact 

in projects 

проф. д-р Вангел 
Фуштиќ 

 

2. Електроенергетика 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик Tема на англиски јазик 

Предложен 
ментор 

1 
Борис 

Петрески 

Анализа на ризици и 
пресметка на доверливост на 
електроенергетски објекти 

Risk analysis and reliability 

calculation in power system 

facilities 

Вонр. проф. д-р 
Невенка Китева 

Роглева 

 

3. Еко-информатика 

ред. 
бр. 

студент тема на македонски јазик тема на англиски јазик предложен 
ментор 

1 Марина 
Божинова 

Анализа и визуализација на 
аерозагадувањето со ПМ 
честички во внатрешни 
простории 

Analysis and visualization of 

indoor air pollution with PM 

particles 

проф. д-р Коста 
Митрески 

 


